
NOVINY PRAHY 16 - informační měsíční zpravodaj pro správní obvod Prahy 16. Vydává Městská část Praha 16. Adresa redakce a příjem inzerce: V. Balého 23, 153 00 Praha - Radotín, tel.: 234 128 102, 
fax: 234 128 105, e-mail: noviny@radotin.mepnet.cz, http://www.mcpraha16.cz Registrováno pod evid. číslem MK ČR E 14517. Řídí redakční rada. Šéfredaktor Mgr. Karel Hanzlík. Za MČ Zbraslav František Pondělíček, 
Blanka Velemínská, MČ Lochkov Vladimíra Schwabová, MČ Lipence Ing. Miroslav Čížek a MČ V. Chuchle Jan Zágler. Grafi cká úprava a výroba: Emil Souček. Redakční uzávěrka: 5.9.2005. Vychází 15.9.2005 
v nákladu 9000 výtisků. Výtisk a distribuce ZDARMA. Tisk Grafotechna print s.r.o., Lýskova 1594/33, 155 00 Praha 13 - Stodůlky. Další číslo vyjde 17.10.2005. Uzávěrka dalšího čísla pro inzerci a příspěvky: do 
6.10.2005. Distribuce do všech pošt. schránek ve správním obvodu zajištěna prostřednictvím České pošty s.p. Za obsahovou  a věcnou správnost odpovídají autoři. Nevyžádané rukopisy a fotografi e se nevracejí. 

KOPANÁ
Pražský přebor: Šestnáct přeborových týmů odstartovalo soutěž předehrávaným 15.kolem již o ví-
kendu z 13. na 14. srpna. 15. kolo SC Radotín – Cholupice 0:1, 1. kolo Motorlet B – SC Radotín 0:0, 
2. kolo SC Radotín – Královice 1:0, 3. kolo Dukla – SC Radotín 2:3. SC Radotín vstoupil do soutěže 
úspěšně. Nebýt úvodní domácí prohry s Cholupicemi byl v samém čele soutěže. Za zmínku stojí skvělá 
remíza na Motorletu a vítězství nad Duklou na Julisce, která v loňském ročníku aspirovala na postup 
do divize a v letošním ročníku jí byly přisuzovány největší šance jít o soutěž výš. Dukla dvakrát dota-
hovala náskok Radotína. Když v 87.minutě vyrovnal syn trenéra Jana Bergra na 2:2, zdálo se, že ex-
ligový tým s Martinem Frýdkem v sestavě vybojuje alespoň remízu. Jenže v nastaveném čase se trefi l 
Toman a zajistil Radotínu tři body. Po 4 kolech je SC Radotín na 6.místě se 7 body.
1. A třída – skupina B: Soutěž (14 účastníků) byla odstartována z 20.-21.8. 1. kolo Zbraslav - Vršovice 
1:2, 2. kolo Zbraslav – SK Střešovice 1:1, 3. kolo Nebušice – Zbraslav 2:1. Zbraslav se v posledních 
ročnících s velkými problémy udržela v soutěži. K zlepšení situace měla přispět výměna trenérů. 
Místo trenéra Adámka zbraslavští angažovali zkušeného Josefa Hájka, který v minulosti trénoval 
Radotín nebo Slivenec. Bohužel ani tato změna v úvodních kolech nepomohla a Zbraslav je s jedním 
bodem na 12.místě. 
1. B třída – skupina A: (14.účastníků) 1. kolo Košíře – Lochkov 3:0, Přední Kopanina B – Chuchle 
2:0, 2. kolo Chuchle – Aritma B 3:0, Řepy – Lochkov 1:3, 3. kolo Lochkov – Zličín B 3:6,
Košíře - Chuchle 2:0. Obě mužstva z šestnáctky – Čechoslovan Chuchle i tým Lochkova zahájily soutěž 
podobnými výsledky. Po třech kolech mají na kontě po jedné výhře. Přispěl k tomu fakt, že se oba týmy 
na počátku soutěže střetly s mužstvem Košíř, které vede zatím soutěž bez ztráty bodu. (10. Chuchle, 
3:4,   3b., 12. Lochkov, 6:10, 3b.)
II. třída – skupina B: (12 týmů) Svoje úvodní kolo mají odehrány i týmy s II. a III.třídy. 1. kolo
SC Radotín B – Nebušice B 6:1, Zbraslav B – Bílá Hora B – nedohráno. Na Zbraslavi v průběhu dru-
hého poločasu za stavu 6:3 pro domácí odpískal rozhodčí Beníček faul hráči z Bílé Hory, za který ho 
následně vyloučil. Ten však trest nepřijal, kartu mu vytrhl, zahodil a totéž udělal s píšťalkou. Na zá-
kladě tohoto incidentu rozhodčí zápas předčasně ukončil. Po disciplinárním rozhodnutí byl Zbraslavi 
přiřknut kontumační výsledek 3:0 a zisk tří bodů.   
II. třída – skupina C: Lipence – Šeberov B 4:0
III. třída – skupina A: (11 týmů) Za zmínku stojí start dvou družstev Chuchle. 1. kolo Lipence B – 
SK Střešovice B 2:4, Stodůlky C – Chuchle C 1:0
III. třída – skupina C: (10 účastníků) 1. kolo Točná – Chuchle B 2:4


